
   

Yhteystiedot:   

Sari Markkanen, Varkauden kaupungin hyvinvointikoordinaattori, 040 017 8701  
 

     

VARKAUDEN VUODEN VAPAAEHTOISEN 2024 VALINTA    
  

Vuoden vapaaehtoinen - kampanja starttaa 1.9.2024, jolloin kuka tahansa – niin yksityishenkilö 
kuin yhteisö – saa ehdottaa vuoden vapaaehtoista 30.9.2024 saakka.   

EHDOTUSVAIHE 1.9 – 30.9.2024   
Varkauden vuoden vapaaehtoinen voi olla pitkän linjan vapaaehtoistoimija tai uusi tulokas. Hän 
toimii vapaaehtoisena sydämellä ja innostaen millä alalla tahansa. Hän voi olla yhteisön kantava 
voima, taitava innostaja, kekseliäs toiminnan kehittäjä, siltojen rakentaja, erilaisten kohtaamisten 
synnyttäjä tai muuten ansioitunut ja aktiivinen vapaaehtoinen. Varkauden vuoden 
vapaaehtoiseksi ei voi valita henkilöä, joka saa hyväntekeväisyystyöstään rahallista korvausta 
(esim. vapaaehtoistyötä tarjoavan järjestön työntekijä) tai joka on julkisesti palkittu/huomioitu 
vapaaehtoistyöstä aikaisemmin.   

Ehdokasvaiheessa tulee ilmoittaa   
• ehdokkaan nimi ja/ tai selkeä tunniste vapaaehtoistyön tekijästä   
• lyhyt perustelu   
• ehdottajan nimi ja yhteystiedot   

   
Vuoden vapaaehtoista voi ehdottaa tästä linkistä  https://q.surveypal.com/Varkauden-vuoden-
vapaaehtoinen-2024  
Lisäksi vuoden vapaaehtoista voi ehdottaa paperisesti Varkauden kirjastossa, uimahallilla, 
Yhdistystalo Warikon tiloissa (Ahlströminkatu 22), Harjurannan kylätuvalla (Harjurannantie 588) 
sekä Kangaslammin Salessa (Kangaslammintie 16) 

VALINTAVAIHE 1.10 – 31.10.2024 
Valintavaiheessa Varkauden valikkoryhmä (vapaaehtoistyötä koordinoiva ryhmä) valitsee 
ehdokkaista viisi ehdokasta lopulliseen valintaan jääviyspykälä huomioiden. Tässä vaiheessa 
kysytään ehdokkaiden suostumus vuoden vapaaehtoiseksi, yhteystiedot sekä ehdokkaan oma 
ajatus vapaaehtoistoiminnasta lopullisen valinnan pohjaksi. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 
tekee lopullisen valinnan.   

VUODEN VAPAAEHTOISEN JULKISTAMINEN JA PALKITSEMINEN 6.12.2024   
Julkistaminen ja palkitseminen tapahtuu itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2024 Warkaus – salissa.   

Ehdotuksen jättäneiden kesken arvotaan viisi tuotepalkintoa.    
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